
令和６年９月１７日   

 

 卒業生、旧職員の皆様 

 

宮城県立船岡支援学校    

校 長  浅野 高宏    

 

令和６年度 第５７回船岡支援学校文化祭について 

 

 涼秋の候、皆様には日ごろより本校の教育活動に多大なるご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 ９月２８日（土）の第５７回文化祭に参加申込いただきありがとうございました。詳細につきまして 

は下記のとおりとなりますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 期日 

  令和６年９月２８日（土） 

 

２ 日程 

時刻 卒業生、旧職員の皆様 

 ９：００～ 職員玄関にて受付開始、展示見学、映像視聴 

 ９：４５～１０：０５ 開会行事、展示見学、映像視聴 

１０：２０～１０：５５ 販売、展示見学、映像視聴 

１１：０５～１１：３５ 閉会行事、展示見学 

      ※受付終了は１１：００です。１１：００までに受付にお越しください。 

※開閉会行事の間も展示見学が可能です。映像視聴は１０：５５までとなりますので、ご 

注意ください。 

 

３ 会場 

  本校体育館、各学年廊下、小学部集会室、中学部ホール、図書室等 

 

４ 内容 

  開閉会行事、展示発表、映像発表、販売活動（外部団体の販売は無し）等 

 

５ 駐車場 

  職員駐車場（寄宿舎東側） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※東門からお入りいただき、そのまま職員駐車場まで直進し、空いているスペースに駐車してくだ 

さい。お帰りの際も東門を通ってお帰りください。 

寄宿舎 職員駐車場 

東門 



６ その他 

  ① 申込をされていない方、申込をされた人数を超えての参加はできません。 

  ② キャンセルにつきましては連絡の必要はございません。 

  ③ 参加人数が減る場合につきましても連絡の必要はございません。受付でその旨をお伝えください。 

  ④ 上履き、下足袋をご持参ください。 

  ⑤ 受付で見学者用名札を配付いたしますので、名札を着用しての見学にご協力ください。 

  ⑥ 開閉会行事は体育館で行います。みなさんに座っていただけるように、座席は詰めてお掛けくだ

さい。 

  ⑦ 動画や写真の撮影はプライバシー保護の観点よりご遠慮ください。 

  ⑧ お帰りの際は、混雑防止のため、案内の指示に従ってください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 担当：文化祭実行委員会 鈴木 裕子 

TEL ０２２４－５４－２２１３   

FAX ０２２４－５４－２２１４   


